שלום רב,

הנדון: תלונה על אי מתן מענה לבקשות חופש מידע שנשלחו ליחידת המתפ"ש

1. הריני לפנות אליך בתלונה על היעדר מענה במועד לבקשות חופש מידע שנשלחו לממונה על חופש המידע ביחידת מתאם פעולות הממשלה בשטחים (מתפ"ש) בחודשים האחרונים. נבקש את התערבותך לצורך שמירה על קיום הוראות חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (החוק או חוק חופש המידע).
2. כידוע לך, במסגרת פעולתה של עמותת "גִּישָׁה" להגנה על זכויות אדם בישראל ובשטחים שתחת שליטתה ולקיום דיון ציבורי שקוף על מדיניות ישראל כלפי האוכלוסייה הפלסטינית בגדה המערבית וברצועת עזה, היא עובדת באופן שוטף וצמוד עם המתפ"ש, ומבקשת תדיר לקבל מידע ונתונים שונים לפי חוק חופש המידע.